ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ  КРАСНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДАНИЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

_____________________________________________________________________________
403395 Волгоградская область, Даниловский  район, х. Красный , ул. Советская,11

Тел. /факс (84461)5-86-81, 5-86-83, 5-86-81
E-mail adm.krasnij@mail.ru
    04 декабря  2015  года                                 № 11
О внесении изменений в Постановление Администрации

Краснинского сельского поселения № 7 от 28.05.2015 года
«Об утверждении административного регламента

предоставления муниципальной услуги

«Предоставление в аренду, собственность,

постоянное (бессрочное) пользование,

безвозмездное пользование земельных участков

из состава земель государственная собственность

на которые не разграничена и находящихся

в муниципальной собственности на

территории Краснинского сельского поселения
без проведения торгов»

На основании протеста прокурора Даниловского муниципального района, в соответствии с п. 5 ст.2 Федерального закона от 29.06.2015 года № 206-ФЗ «О внесении изменений в Лесной кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования лесных отношений»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В подпункте 25 пункта 2.8 Административного регламента исключить следующие слова: «о местоположении, границах, площади и об иных количественных и качественных характеристиках».

3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава  Краснинского

сельского поселения                                      В.В. Бычков